LUCICAM
Vol.05
Catalog
日本政府が求める情報セキュリティ要件を満たした
カメラブランド「LUCICAM」誕生！
米国および日本政府の求める要綱を満たしたカメラブランド「LUCICAM」は、
「情報セキュリティ」を第一優先に、低価格高品質な製品を幅広く提供し、
お客様の安心安全を永続的に守ってまいります。

喧嘩検知
AI機能の説明
型番の説明
カメラ
レコーダー
HUB（ハブ）
ブラケット
-
IP
AHD
Access
Other
9=PTZ
7=Wide
6=Realize
5=Smart
4=Standard
3=Entry
1＝Special
2 M
4 M
5M
6 M
8 M
12 M
LC-  IP    4    B    -    6    8   10   B
LC- 信号 解像度 形状 シリーズ
8＝Bullet
5＝Dome
3＝PTZ
0＝Fisheye
任
意
の
文
字
列
形状 管理
No.
接続可能
ジャンクション
BOX末尾
B
C
D
E
F
H
T
B Bullet
D Dome
F Fisheye
P PTZ
S Special
-
LC- UP  08  2   2   -   120   H
LC- カメラ用
ポート数Unmanaged PoE UPLink
RJ45数
PoE最大W容量 High TempUPLink
SFP/COMBO数
LC-  NV    50    32
LC- 信号 シリーズ Ch
NVR
DVR